
 
 
 

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 ZZVZ  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: C-Energy Planá s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 
IČO: 25106481 

 

C-Energy Planá s.r.o. je společností vykonávající relevantní činnost ve smyslu § 153 odst. 1 písm. 

b) bodu 1 (odvětví teplárenství) a písm. c) bodu 2 (odvětví elektroenergetiky). Zadávaná veřejná 

zakázka je přitom zadávána v souvislosti s výkonem této relevantní činnosti, a proto je 

ve smyslu § 151 odst. 2 písm. a) ZZVZ sektorovou veřejnou zakázkou. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je zhotovení díla spočívajícího v instalaci 

horkovodního potrubí, které v několika níže popsaných lokalitách nahradí ztrátové parní 

potrubí a propojí primární tepelnou síť s lokálními rozvodnými systémy společnosti BYTES 

Tábor s.r.o., která zajišťuje dodávky tepla ve městě Tábor, a dále s ostatními zákazníky C-Energy 

Planá s.r.o., kteří jsou napojeni přímo na páteřní primární rozvod tepla, a to za podmínek 

uvedených v příloze č. 3 – závazný návrh smlouvy, formou dodávky "na klíč" (dále jen „dílo“). 

Výsledkem zhotovení díla bude: 

a) úspornější a ekologičtější dodávka tepla do objektů zásobovaných dosud ztrátovým 

parovodem; 

Zadavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

IČO: 251 06 481 

 
Veřejná zakázka: 

Konverze Tábor – horkovod Sever a Východ 
 

nadlimitní veřejná zakázka (sektorového zadavatele) na stavební práce zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 



 
 
 

Stránka 2 z 5 

b) další etapa konverze parních rozvodů na horkovodní, díky čemuž vznikne nový vysoce 

efektivní a úsporný systém, kterým bude dodáváno teplo vyrobené v teplárně v Plané 

nad Lužnicí na zdroji s vyšší účinností a menším imisním zatížením. 

Dílo bude provedeno po jednotlivých částech v pěti etapách s tím, že: 

a) v 1. etapě bude provedeno Dílo I, které zahrnuje: 

• demontáž stávajícího parovodu; 

• vybudování horkovodu dle projektové dokumentace „Přestavba parovodu na 

horkovod Tábor Oblast Tesco“. Potrubí se napojí na nedávno vybudovaný Horkovod 

Tábor v místě před OD Tesco; trasa povede přes parkoviště obchodního domu k 

odběrateli CB Auto a dále pod Soběslavskou ulicí kolem obchodní zóny Stop Shop, 

kde budou napojeni odběratelé Lidl, VS Plynárny a sekundární síť odběratele BYTES 

Tábor s.r.o. 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení zákazníků; 

b) ve 2. etapě bude provedeno Dílo II, které zahrnuje: 

• demontáž stávajícího parovodu; 

• vybudování horkovodu dle projektové dokumentace „Přestavba parovodu na 

horkovod – Tábor oblast Měšická spojka“. Porubí se napojí na Horkovod Tábor v 

ulici Angela Kančeva, dále pokračuje přes ulici Soběslavská do Měšické, podél níž 

budou napojení stávající odběratelé (KALAS Sportswear, s.r.o., Sportcentrum PETA, 

GRAFIKO PRINT s.r.o., dílny SPŠ strojní a stavební a další). Trasa pokračuje až k ulici 

Chýnovská, kterou křižuje po potrubním mostě a podél zahradní kolonie pokračuje 

do areálu IZS. 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení 

odběratelů; 

c) ve 3. etapě bude provedeno Dílo III, které mj. zahrnuje: 

• demontáž stávajícího parovodu; 

• vybudování horkovodu podle projektové dokumentace „Přestavba parovodu na 

horkovod – Tábor oblast Chýnovská“. Trasa se napojí na nově budovaný Horkovod 

JIH v ulici Chýnovská v areálu společnosti B+J Power s.r.o. Potrubí vede podél ulice 

Chýnovská, kde budou v trase napojeni odběratelé Supermarket Albert, společnosti 

CRAVT s.r.o., AL INVEST Břidličná, a.s., COMETT PLUS , spol s r.o. a Česká pošta. 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení zákazníků; 

d) ve 4. etapě bude provedeno Dílo IV, které mj. zahrnuje: 

• demontáž stávajícího parovodu; 



 
 
 

Stránka 3 z 5 

• vybudování horkovodu podle projektové dokumentace „Horkovod Tábor – oblast 

Sever“. Napojení nového horkovodu na stávající horkovodní potrubí bude 

provedeno v ulici Vožická. Podél této ulice budou napojeni odběratelé BRISK Tábor 

a.s., Správa a údržba silnic, LESIKAR, a.s. a Ypsotec s.r.o. Odběratel COGEBI a.s. bude 

napojen ze stávajícího horkovodu od průmyslové zóny Vožická; 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení zákazníků; 

e) v 5. etapě bude provedeno Dílo V, které mj. zahrnuje: 

• demontáž stávajícího parovodu; 

• vybudování horkovodních přípojek podle přiložené projektové dokumentace 

„Přestavba parovodu na horkovod – Tábor oblast přípojky Milcom, Friall, SVJ 

Soběslavská“; 

• kompletní návaznost nového zařízení na stávající nebo upravená zařízení zákazníků. 

 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem dne 11. 3. 2022 činí 67 760 000,- Kč bez DPH.  

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení účastníka 

Sídlo IČO 

POTRUBÍ SEIDLER s.r.o. 
28. října 52, Václavovice,  
PSČ 742 83 Klimkovice 

27830853 

 
Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4, Libeň,  
PSČ 180 00 Praha 8 

25021915 

ENESA a.s. 
U Voborníků 852/10, Vysočany,  

PSČ 190 00 Praha 9 
27382052 



 
 
 

Stránka 4 z 5 

Odštěpný závod GreMi KLIMA, 
s.r.o. 

J. A. Komenského 1386,  
PSČ 399 01 Milevsko 

07535694 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

 

Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení dodavatele 

Sídlo IČO 

Odštěpný závod GreMi KLIMA, 
s.r.o.1 

J. A. Komenského 1386,  
PSČ 399 01 Milevsko 

07535694 

 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny.  

 

 
1 Smlouva byla uzavřena se společností GreMi KLIMA, s.r.o., se sídlem Kragujevská 9, Žilina 010 01, IČO: 
36 424 676, když vybraný dodavatel je odštěpným závodem zahraniční právnické osoby a nemá 
samostatnou právní osobnost. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

1. POTRUBÍ SEIDLER s.r.o. 79 509 714 3. 

2.  
Metrostav DIZ s.r.o. 

74 750 999 2. 

3. ENESA a.s. 82 500 860 4. 

4. Odštěpný závod GreMi 
KLIMA, s.r.o. 

67 760 000 1. 



 
 
 

Stránka 5 z 5 

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy dle § 122 odst. 3 ZZVZ předložil požadované údaje 

a doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

V Plané nad Lužnicí dne dle elektr. podpisu 

 
 

C-Energy Planá s.r.o., 

právně zastoupený MT Legal s.r.o.,  

advokátní kancelář, na základě plné moci 

Mgr. Michaela Machálková 

        (podepsáno elektronicky) 

 


		2022-03-17T13:31:53+0100




